
  

ZARZĄDZENIE NR 184/2021 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 451.827,75 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 451.827,75 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 22.632.226,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.409.026,59 zł. 

- majątkowe - 4.223.200,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 27.349.909,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.324.731,59 zł. 

- majątkowe w wysokości - 11.025.178,39 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 1756



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 184/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 446 627,75 446 627,75 

 01095  Pozostała działalność 0,00 446 627,75 446 627,75 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 446 627,75 446 627,75 

750   Administracja publiczna 33 335,00 5 200,00 38 535,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27 500,00 5 200,00 32 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 500,00 5 200,00 32 700,00 

Razem:   27 500,00 451 827,75 479 327,75 

dochody ogółem: 22 632 226,98 

bieżące w tym 18 409 026,59 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 81 252,84 
dochody majątkowe w tym: 4 223 200,39 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 2 385 799,39 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 4 223 200,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1756



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 446 627,75 446 627,75 

 01095  Pozostała działalność 0,00 446 627,75 446 627,75 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 437 870,34 437 870,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 757,41 8 757,41 

750   Administracja publiczna 33.335,00 5 200,00 38.535,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27.500,00 5 200,00 32.700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00 5 200,00 

Razem:   0,00 451 827,75 451 827,75 
wydatki ogółem 27 349 909,98 
wydatki bieżące w tym: 16 324 731,59 
wydatki jednostek budżetowych 9 006 200,16 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 6 098 488,41 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 907 711,75 
dotacje na zadania bieżące 815 432,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 343 357,34 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych 149 742,09 
wydatki na obsługę długu 10 000,00 
wydatki majątkowe w tym: 11 025 178,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 688 960,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 025 178,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1756



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 184/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

DOCHODY: 

Zadania zlecone: 

- w rozdziale 01095 zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.177.2021.KG Wojewody Podlaskiego zwiększono 

środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej przez producentów rolnych, 

- w rozdziale 75011 zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.167.2021.KG Wojewody Podlaskiego zwiększono 

środki na realizację działania dotyczącego renowacji ksiąg USC. 

WYDATKI: 

Zadania zlecone: 

- w rozdziale 01095 zwiększono środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych, oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gminę Wąsosz w I terminie płatniczym 2021 r., 

- w rozdziale 75011 zwiększono środki na realizację działania dotyczącego pokrycia kosztów renowacji ksiąg 

USC. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1756


		2021-04-27T10:53:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




